82.939.380/0001-99

-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  50/2011 - PR

89600-000

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

JOAÇABA                   - SC

Processo Administrativo: 82/2011

Processo de Licitação: 109/2011

Data do Processo: 10/10/2011

OBJETO DA LICITAÇÃO:

ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  107/2011    (Sequência: 1)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as
p r o p o s t a s ,  a  c o m i s s ã o  e m i t i u  o  p a r e c e r  d i s c r i m i n a n d o  o ( s )  v e n c e d o r ( e s ) ,  c o n f o r m e  s e g u e  a b a i x o :

Ao(s) 1 de Novembro de 2011, às 14:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   , reuniram-se os membros da
Comissão Permanente de  Licitação, desiginada pela(o) Decreto nº 3897, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  109/2011, Licitação nº 50/2011 - PR, na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DAR PUBLICIDADE AOS AUTOS DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO EMITIDOS
PELA GERÊNCIA DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, EM ÓRGÃO DE IMPRENSA ESCRITA (JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO
MUNICÍPIO E REGIÃO ONDE OCORREU A INFRAÇÃO), COM PUBLICAÇÕES SEMANAIS, CONFORME DETERMINAÇÃO DO
C E T R A N / S C  ( R E S O L U Ç Ã O  N º  0 0 8 / 2 0 0 4  -  P A R E C E R  N º  0 9 9 / 2 0 1 0 ) .

ILMARA SALETE ZAGO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação.

COMISSÃO:

JOAÇABA                  ,  1  de  Novembro  de  2011

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

CHEILA SACCHETTI  - ........................................ - Equipe de Apoio

DIANE CARINA MATANA  - ........................................ - Equipe de Apoio

Parecer da Comissão: Ao  primeiro dia do mês de novembro de 2011, às 14h, reuniram-se no setor de compras os membros da comissão de
licitações para procederem à abertura do Processo de Licitação 109/2011/PMJ- PP 50/2011/PMJ. Constatou-se que

não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada DESERTA.